
113 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Smlouva J0006A17; č.j.: ZU/03365/2017 

I. Smluvní strany 
1.1. Objednatel: Jihlavské vodovody a kanalizace a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
IČ: 29248281 
DIČ: CZ29248281 Právnická osoba 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu:  
Zastoupen: Ing. Jiří Benáčkem předsedou představenstva 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 6233 

a 

1.2. Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Pmiyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava č. účtu:  
Zastoupen: RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem 
Příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejtříku. 

1.3. Ve smluvních věcech jedná: 
Za objednatele: Ing. Jiří Benáček, předseda představenstva, 

e-mail: , tel.:  
Za zhotovitele: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

e-mail: , tel.:  

1.4. V technických věcech jedná: 
Za objednatele:  

e-mail:  tel.:  
Za zhotovitele:  

e-mail: mobil:  

II. Předmět smlouvy 
I. Předmětem smlouvy je provedení laboratorních rozborů pitné a odpadní vody dle platné legislativy. 
2. Rozsah analýz: 

- Rozbor úplný dle vyhl. č 252/2004 Sb. v platném znění - 4 vzorky za rok 
- Radiologický rozbor dle zákona č. 263/2016 Sb. a vyhl. č. 422/2016 v platném znění, radioaktivita 

alfa, beta, radon 
- 2 vzory za rok 

- Rozbor monitorovací na surové vodě pro úpravu dle vyhl. č.428/200 I Sb. v platném znění 
- 1 vzorek za rok 

- Rozbor monitorovací na upravené vodě dle vyhl. č.428/2001 Sb. v platném znění - 2vzorky za rok 
- Krácený rozbor na pitné vodě dle vyhl. č. 252/2004 Sb., v platném znění - 11 vzorků za rok 
- Základní rozbor odpadní vody - 28 vzorků za rok. 



2/3 

III. Doba plnění a předání výsleclkt", 
I. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
požadavků objednatele v termínu od 1.3.2017 do 31.12.2017. 
2. Výsledky laboratorních analýz budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném 
rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 neprodleně, nejpozději však 
do 30 dnů po ukončení odběrů vzorků. V případě, že bude zjištěno překročení stanoveného limitu 
zákonem určených ukazatelů, bude objednatel o tomto informován maximálně do 3 dnů od zjištění, 
následně bude proveden po dohodě s objednatelem mimořádný odběr vzorku včetně jeho rozboru. 

IV. Místo plnění 
I. Analýzy odebraných vzorků budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem 
hygienických laboratoří, pracoviště Jihlava, Vrchlického 57, 587 25 Jihlava, případně jiným odborně 
akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

I. Za provedení laboratorních rozborů pitné a odpadní vody dle platné legislativy podle č. II odst.I 
této smlouvy byla dle cenové nabídky ze dne 13.2.2017 dohodou stanovena cena prací: 
Cena bez DPH cekem 71 448,- Kč. 
Cena bez DPH za jednotlivé položky dle předmětu smlouvy (viz nabídka služeb č. 024490). 

2. Zhotovitel garantuje výše uvedenu cenu po celou dobu provádění díla. 
3. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH dle zákona č.235/2004 Sb., ve znění platném ke dni 

zdanitelného plnění. 
4. Mimořádné odběry vzorků včetně jejich rozborů budou účtovány v cenách dle cenové nabídky 

zhotovitele č. 024490 (ceny jednotlivých vzorků včetně nákladů). 
Cena je splatná po provedení dílčích měření na základě faktu1y zhotovitele, jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. 

5. Faktury za provedení laboratorních rozborů pitné a odpadní vody dle platné legislativy budou 
vystavovány lx za čtv1tletí po dobu sjednané činnosti. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou 
dohodou sjednává na 30 dní ode dne doručení. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním fakturované 
částky z účtu objednatele. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Objednatel prohlašuje, 
že vlastní dostatečné prostředky na úhradu předmětu díla. 

VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
I. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši O, I% celkové ceny bez DPH za 

každé jednotlivé porušení smluvních povinností uvedených v čl. li,. Ill. a IV. Smluvní pokutu je 
objednatel oprávněn započíst vůči kterékoli faktuře na podkladě objednavatelem vystaveného 
vyúčtováni smluvní pokuty. 

2. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za 
každý den prodlení. 

3. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 30 dn(1 po předáni vyúčtování. 
4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Odpovědnost za 
škodu se bude řídit ustanovením §2913 a násl. Občanského zákoníku 



3/3 

vn. Závěrečná ustanovení 
I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2017. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 

stranami považovány za obchodní tajemství, stejně jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvaje účinná ode 
dne uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním této smlouvy včetně osobních údají,, které jsou v ní uloženy. Zveřejnění v Registru 
smluv v souladu se zákonem zajistí objednatel. 

4. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 
Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce 2 kalendářních měsíců, počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na http://www.zuova.cz/Home/PageNop. Objednatel prohlašuje, 
že se s těmito VOP seznámil, vyjadřltie souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této 
smlouvy. 

7. Objednatel dále souhlasí aje srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 
č. I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen i.tveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnětú 
nevylučují. 

8. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat jednotkové ceny 
zhotovitele, místa a četnost odběrů, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, 
ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s činností 
zhotovitele. Smluvní strany se zavazují, že po dobu platnosti této smlouvy, včetně jejího 
případného prodloužení a po uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a 
nezpřístupní bez předchozího písemného souhlasu druhé strany třetím osobám shora 
uvedené skutečnosti a zavazují se účinným zpťtsobem zajistit, aby nedošlo k jejich zneužití. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

1 O. Přílohou této smlouvy je nabídka služeb č. 024490 s přílohami 1-7 .a příloha 8: Čestné prohlášení 
dle §74 zákona č. 131/2016 Sb. 

6 ,0: 03. 2017 
V Jihlavě, dne ..... : .... 

Razítko a podpis objednatele: 

Ing. Jiří Benáček 
předseda představenstva 

V Ostravě, dne ... ~. 8 .. }3. 2017 

Razítko a podpis zhotovitele: 

RNDr. Petr Hapala 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



/11· 
~) 

Váš dopis ze dne: 16.2.2017 
Číslo jednací: JVAK/2017/191, JID:270/2017/JVAK 
Vyřizuje:  

 
Telefon:  
V Jihlavě dne: 7. 3. 2017 

Jihlavské vodovody a kanalizace, a.s. 
Masarykovo náměsti 97/1, 58601 JIHLAVA 

RNDr. Petr Hapala 
ředitel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
702 00 Ostrava 

Věc: ,, Rozbory pitné a odpadní vody dle platné legisla~ivy" 

Vážený pane řediteli, 

V příloze zasíláme rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou akci. Současně 
zasíláme i dvě vyhotovení návrhu smlouvy o dílo. 
Dovolujeme si požádat o podepsán,( a vrácení jednoho vyhotovení návrhu smlouvy na výše 
uvedenou adresu. 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci. . 

Přílohy: Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky 

Návrh smlouvy o dílo 2x 

Ing. Jiří Benáček 

předseda představenstva 

provozní ředitel 

IČ: 29248281 DIČ: CZ29248281 web: www.jvak.cz email:  tel.:  



.() Jihlavské vodovody a kanalizace, a.s. 
Masarykovo náměstí 97/11 58601 JIHLAVA 

Váš dopis ze dne:16.2.2017 
Číslo jednací, JID :JVAK/2017 / 191,270/2017 /JVAK 
Vyřizuje:  

 
Telefon:  
V Jihlavě dne:7.3. 2017 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
RNDr. Petr Hapala 
ředitel 

702 00 Ostrava 

Rozhodnutí 

o výběru nejvýhodnější nabídky v zadávacím řízení dle § 6 a § 27 zákona 

č. 134/2016Sb. 

Zadavatel: 

Jihlavské vodovody a kanafizace a.s., IČO: 292 48 281 

Název veřejné zakázky: 

,,Laboratorní rozbory vody dle platné legislativy" 

Druh veřejné zakázky: 

Zakázka malého rozsahu na služby 

Na základě posouzení a hodnocení nabídek, dle hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH, rozhodl zadavatel o uzavření smlouvy s uchazečem 

umístěným na 1. místě: 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, pracoviště Jihlava, IČ0:71009396 

Cena bez DPH: 71.448,- Kč 

Ing. Jiří Benáček 

předseda představenstva 

provozní ředitel 

IČ: 29u,8281 DIČ: CZ2921,8281 web: www.jvak.cz email:  tel.:  



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Nabídka služeb číslo: 024490 

Smlouva J0006A17; č.j.: ZU/03365/2017 
 

 

Dobrý den, 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi 
spokojeni. 
 

Analýzy – pitná a odpadní voda 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Příloha č.1 Krácený rozbor –  

 
Krácený rozbor dle vyhl. 252/2004 Sb. 

Amonné ionty (amoniakální dusík)    

Anionty - dusičnany ve vodách    

Anionty - dusitany ve vodách    

Barva    

Escherichia coli kultivačně    

Chlor volný ve vodách    

Chuť    

Koliformní bakterie metodou kultivační    

Konduktivita (vodivost)    

Kovy - Fe celkové ve vodách    

Odběr vzorků  vod (1 hod)    

Pach ve vodách    

pH metodou elektrometrickou    

Počet kolonií při 22°C metodou kultivační    

VYŘIZUJE:  Jihlavské vodovody a kanalizace a.s. 
Masarykovo náměstí 97/1 
JIHLAVA 
58601  JIHLAVA 1 
IČ: 29248281  DIČ: CZ29248281 
 

TEL.:  
MOBIL:  
E-MAIL:  
DATUM: 13.2.2017 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Počet kolonií při 36°C metodou kultivační    

Teplota     

TOC v čistých vodách    

Zákal    

Celkem za rozbor  

Celkem za rozborů  

Celkem za  rozborů  

 

Příloha č. 2 Monitorovací rozbor -  

 
Monitorovací rozbor surové vody dle vyhl. 428/2001 Sb.,  

Absorbance A254    

Alkalita (KNK) celková a zjevná titračně    

Acidita (ZNK-zásadová neutralizační kapacita) celková a 
zjevná 

   

Amonné ionty (amoniakální dusík)    

Anionty - dusičnany ve vodách    

Anionty - dusitany ve vodách    

Anionty - chloridy ve vodách    

Anionty - fosforečnany ve vodách    

Anionty - sírany ve vodách    

Barva    

BSK5    

Enterokoky kultivačně (základní určení)    

Escherichia coli kultivačně    

Huminové látky    

CHSK Mn    

Koliformní bakterie metodou kultivační    

Konduktivita (vodivost)    

Kovy - Fe celkové ve vodách    

Kovy metodou ICP a AAS (1 - 5 prvků současně, cena za 
jeden prvek) – Al, Ca, Mg, Mn 

   

Kyslík rozpuštěný    

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C    



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Mikroskopický obraz - abioseston    

Mikroskopický obraz - počet organismů    

Mikroskopický obraz - živé organismy    

Odběr vzorků  vod (1 hod)    

Pach ve vodách    

pH metodou elektrometrickou    

Počet kolonií při 22°C metodou kultivační    

Počet kolonií při 36°C metodou kultivační    

Teplota    

Tvrdost    

Zákal    

Celkem za  rozbor  

 

Příloha č. 3 Monitorovací rozbor -  

 
Monitorovací rozbor vyrobené vody dle vyhl. 428/2001 Sb.,  

Absorbance A254    

Alkalita (KNK) celková a zjevná titračně    

Acidita (ZNK-zásadová neutralizační kapacita) celková a 
zjevná 

   

Amonné ionty (amoniakální dusík)    

Anionty - dusičnany ve vodách    

Anionty - dusitany ve vodách    

Anionty - chloridy ve vodách    

Anionty - sírany ve vodách    

Barva    

Enterokoky kultivačně (základní určení)    

Escherichia coli kultivačně    

Chlor volný ve vodách    

CHSK Mn    

Koliformní bakterie metodou kultivační    

Konduktivita (vodivost)    

Kovy - Fe celkové ve vodách    



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Kovy metodou ICP a AAS (1 - 5 prvků současně, cena za 
jeden prvek) 

   

Odběr vzorků vod (1 hod)    

Pach ve vodách    

pH metodou elektrometrickou    

Počet kolonií při 22°C metodou kultivační    

Počet kolonií při 36°C metodou kultivační    

Teplota    

Tvrdost    

Zákal    

Celkem za  rozbor  

Celkem za rozbory  

 

Příloha č. 4 Základní rozbor obsahu přírodních radionuklidů v dodávané vodě -  

 
Radiologický rozbor 

Radiologie - Objemová aktivita alfa    

Radiologie - Objemová aktivita beta    

Radiologie - Radon 222    

Teplota    

Odběr vzorků  vod (1 hod)    

Celkem za  rozbor  

Celkem za  rozbory  

 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Příloha č.5 Úplný rozbor - pitná voda -  

 
Úplný rozbor pitné vody dle vyhl. 252/2004 Sb. -  

Amonné ionty (amoniakální dusík)    

Anionty - dusičnany ve vodách    

Anionty - dusitany ve vodách    

Anionty - fluoridy ve vodách    

Anionty - chloridy ve vodách    

Anionty - sírany ve vodách    

Anionty - metodou IC (1 - 3 anionty - bromičnany, 
chloritany, chlorečnany, chloristany, bromidy, fluoridy) 

   

Barva    

Enterokoky kultivačně (základní určení)    

Escherichia coli kultivačně    

Chlor volný ve vodách    

Chuť    

Koliformní bakterie metodou kultivační    

Konduktivita (vodivost)    

Kovy - Fe celkové ve vodách    

Kovy - Hg    

Kovy metodou ICP a AAS (10 - a více prvků současně, cena 
za jeden prvek) – 
Sb,As,Be,Al,Mg,Cr,Cd,Mn,Cu,Ni,Pb,Se,Na,Ca 

   

Kovy metodou VIS fotometrie (jeden prvek - Al 3+, Cr 6+, 
Fe 2+, Fe3+, B) 

   

Kyanidy snadno celkové, uvolnitelné, volné nebo veškeré    

Mikroskopický obraz - abioseston    

Mikroskopický obraz - počet organismů    

Mikroskopický obraz - živé organismy    

Odběr vzorků  vod (1 hod)    

Pach ve vodách    

PAU  (1 - 6 látek)    

Pesticidy (pitná voda nad 25) – dle seznamu A)    

Pesticidy (metabolity, 6-8) – dle seznamu B)    

pH metodou elektrometrickou    

Počet kolonií při 22°C metodou kultivační    



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Počet kolonií při 36°C metodou kultivační    

Teplota    

Tvrdost    

TOC v čistých vodách    

TOL - Těkavé organické  látky (4 - 6 analytů )    

Zákal    

Celkem za rozbor  

Celkem za  rozbory  

 
 

Příloha č. 6 Analýza odpadních vod -  

 
Odpadní voda  

BSK5    

CHSK Cr    

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C    

Úprava matrice odpadní voda    

Odběr vzorků vod (1 hod)    

Celkem za  rozbor  

Celkem za rozborů  

Celkem za rozborů  

  

Doprava  

Doprava (cena za každý 1 km)    

 

Příloha č. 7 Počet rozborů - Souhrnná tabulka na rok 2017 

Typ rozboru Počet rozborů Cena celkem 

Pitná voda (krácený rozbor, radiologie, úplný rozbor)   

Surová voda   

Vyrobená voda   

Odpadní voda   

Cena celkem za  rozborů bez dopravy  

Cena celkem za rozborů s dopravou 71 448,- Kč 

 
Doplatek k mimořádným odběrům vzorků 

Doprava (cena za každý 1 km)    



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

 
V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

  

  
 
 

 
Nabídka č. 024490 akceptována dne: …………………………… 
 
Jméno a příjmení odpovědné osoby: ………………………………………………………. 
 
Podpis: ………………………………………………………. 
 
Razítko: ……………………………………………………… 
 
PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

 


	_J 0006 A17 - Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.  Jihlava  - 8.2.2017
	jvak



